PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

11/2024

23/02/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/03/2024
Concorrência
11/2024 - CC
11/2024

Contratação de empresa para a elaboração do diagnóstico socioambiental para o
município de Campo Alegre/SC, com base na Lei Federal 14.285/2021, artigos 64 e 65
da Lei nº 12.651/2012 e nos artigos 11, § 2º, e 12, ambos da lei nº 13.465/2017,
Parecer Técnico nº 1/2021/GAM/CAT (emitido em 16 de março de 2021) e seus
anexos, Resolução CONSEMA nº 196, de 3 de junho de 2022, enunciados de
delimitação de áreas de preservação permanente em núcleos urbanos informais
consolidados (aprovados pelos membros do ministério público do estado de Santa
Catarina e pelo Conselho Consultivo do Meio Ambiente em junho de 2020 e demais
legislações correlatas e vigentes), em toda a extensão do perímetro urbano do
município de Campo Alegre/SC

Participante: ALTO URUGUAI - ENGENHARIA E PLANEJAMENTO DE CIDADES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Elaboração do diagnóstico socioambiental para o município de

Campo Alegre/SC, com base na Lei Federal 14.285/2021, artigos 64
e 65 da Lei nº 12.651/2012 e nos artigos 11, § 2º, e 12, ambos da
lei nº 13.465/2017, Parecer Técnico nº 1/2021/GAM/CAT (emitido
em 16 de março de 2021) e seus anexos, Resolução CONSEMA nº
196, de 3 de junho de 2022, enunciados de delimitação de áreas de
preservação permanente em núcleos urbanos informais
consolidados (aprovados pelos membros do ministério público do
estado de Santa Catarina e pelo Conselho Consultivo do Meio
Ambiente em junho de 2020 e demais legislações correlatas e
vigentes),  em toda a extensão do perímetro urbano do município
de Campo Alegre/SC

1,000 UN 94.800,00 94.800,00

Total do Participante: 94.800,00

Total Geral: 94.800,00

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO DO MEIO
AMBIENTE

17.001.18.541.0034.2079.3.3.90.39.00 R$ 94.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Página: 2 / 2

28/03/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 28/03/2024 às 15:07:39

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MXN        629        OQK        57G

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/MXN-629-OQK-57G

		2024-04-01T08:49:59-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas